
terça-feira, 18 de junho de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

56 - Ano | - Nº 1560 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA 

S 
MUNICIPIO DE ITABAIANINHA 

ESTADO DE SERGIPE 

PORTARIA Nº 501/2024 

DE 18 DE JUNHO DE 2024 

“NOMEAÇÃO DE DEFENSOR DATIVO” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, ESTADO DE 
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 241, Il, da 
Lei Complementar Municipal nº 825/2008, de 30/12/2009, 

RESOLVE: 

Designar o Bel. HIGOR JOSE DE OLIVEIRA SANTOS, brasileiro, 
solteiro, advogado inscrito na OAB/SE sob nº 12.529, com enderego profissional na Praga 
da Igreja, nº 22, centro, no Povoado llha, Zona Rural, no Municipio de Itabaianinha-SE, 
para no prazo legal, apresentar Defesa Escrita do servidor Gilberto Souza Andrade Filho, 
matricula 316, e acompanhar os demais atos do processo disciplinar que foi instaurado 
pela Portaria Municipal 455/2024, de 21/05/2024. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itabaianinha-SE, em 18 de 
junho de 2024. 

DANILO ALVES DE CARVALHO 
Prefeito Municipal de Itabaw?]&a—SE 

Pea Floriano Peixoto, nº 27, 1º Andar - Centro, Itabaianinha/SE, CEP 492 
administraçao(Ditabs 

000, CNPI/MF nº 13.098 181/0001-82, e-mail 

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL:


